数据信息页
PV SUN COVER 30/19/18 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 光伏型
订货号 8000086576
类型 PV SUN COVER 30/19/18
GTIN (EAN) 4064675845164
数量 1 items
编制日期 24.01.2026 04:33:40 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PV SUN COVER 30/19/18 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 291 mm 深度 (英寸) 11.4567 inch
高度 351 mm 高度 (英寸) 13.8189 inch
宽度 269 mm 宽度 (英寸) 10.5905 inch
净重 3060 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
材料
基础材料 不锈钢 1.4301 (304)
分类
ETIM 8.0 EC002498 ETIM 9.0 EC002498
ETIM 10.0 EC002498 ECLASS 14.0 27-37-13-92
ECLASS 15.0 27-37-13-92
编制日期 24.01.2026 04:33:40 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PV SUN COVER 30/19/18 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 24.01.2026 04:33:40 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
PV SUN COVER 30/19/18 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
直流发电机汇流箱（未配备保险丝）
配备1 到 12 个 MPP 跟踪器的 PV Next 逆变器汇流箱用于
保护光伏系统的直流侧。汇流箱可保护逆变器免受过压的
影响，因此符合欧洲指令 CLC/TS 51643-32 的要求。此
外，这些产品不仅可以保护系统免受逆向电流影响，而且
可以在安装过程中组合线串以节省电缆。
通用订货数据
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP SPD1R… 版本
订货号 2791930000
GTIN (EAN) 4064675072973
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
浪涌保护 I / II, 电缆接头
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP SPD1R… 版本
订货号 2791920000
GTIN (EAN) 4064675072966
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP SPD1R… 版本
订货号 2866300000
GTIN (EAN) 4064675603986
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
浪涌保护 I / II, MC4-Evo 2
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP SPD2R… 版本
订货号 2791950000
GTIN (EAN) 4064675072997
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
电涌保护器 II, 电缆接头
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP SPD2R… 版本
订货号 2791940000
GTIN (EAN) 4064675072980
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
电涌保护器 II, WM4C
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP SPD2R… 版本
订货号 2866310000
GTIN (EAN) 4064675603993
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
电涌保护器 II, MC4-Evo 2
类型 PVN1M1I3S0FXV1O0TXPX10 版本
订货号 2683140000
GTIN (EAN) 4050118699920
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出, 浪涌保护
I / II, 开关分离器, 电缆接头
类型 PVN1M1I3S0FXV1O1TXPX10 版本
订货号 2683200000
GTIN (EAN) 4050118700190
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出, 浪涌保护 I / II, 开
关分离器, WM4C, 1000 V
类型 PVN1M1I3S0FXV2O0TXPX10 版本
订货号 2683340000
GTIN (EAN) 4050118700114
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出, 电涌保护
器 II, 开关分离器, 电缆接头
类型 PVN1M1I3S0FXV2O1TXPX10 版本
订货号 2683400000
GTIN (EAN) 4050118700121
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出, 电涌保护
器 II, 开关分离器, WM4C
编制日期 24.01.2026 04:33:40 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
PV SUN COVER 30/19/18 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 PVN1M1I3SXFXV1O0TXPX10 版本
订货号 2683110000
GTIN (EAN) 4050118699722
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出, 浪涌保护
I / II, 电缆接头
类型 PVN1M1I3SXFXV1O1TXPX10 版本
订货号 2683170000
GTIN (EAN) 4050118700077
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出, 浪涌保护
I / II, WM4C
类型 PVN1M1I3SXFXV2O0TXPX10 版本
订货号 2683310000
GTIN (EAN) 4050118700039
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出, 电涌保护
器 II, 电缆接头
类型 PVN1M1I3SXFXV2O1TXPX10 版本
订货号 2683370000
GTIN (EAN) 4050118700022
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出, 电涌保护
器 II, WM4C
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP SPD1R… 版本
订货号 2866320000
GTIN (EAN) 4064675604006
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
浪涌保护 I / II, 电缆接头
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP SPD1R… 版本
订货号 2866360000
GTIN (EAN) 4064675604044
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
浪涌保护 I / II, MC4-Evo 2
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP SPD1R… 版本
订货号 2866340000
GTIN (EAN) 4064675604020
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP SPD2R… 版本
订货号 2866330000
GTIN (EAN) 4064675604013
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
电涌保护器 II, 电缆接头
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP SPD2R… 版本
订货号 2866370000
GTIN (EAN) 4064675604051
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
电涌保护器 II, MC4-Evo 2
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP SPD2R… 版本
订货号 2866350000
GTIN (EAN) 4064675604037
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
电涌保护器 II, WM4C
类型 PVN1M2I4SXFXV1O0TXPX10 版本
订货号 2737590000
GTIN (EAN) 4032248395569
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出, 浪涌保
护 I / II, 电缆接头
类型 PVN1M2I4SXFXV1O1TXPX10 版本
订货号 2737580000
GTIN (EAN) 4050118824865
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出, 浪涌保
护 I / II, WM4C
类型 PVN1M2I4SXFXV2O0TXPX10 版本
订货号 2791870000
GTIN (EAN) 4064675072911
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出, 电涌保
护器 II, 电缆接头
编制日期 24.01.2026 04:33:40 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
PV SUN COVER 30/19/18 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 PVN1M2I4SXFXV2O1TXPX10 版本
订货号 2791860000
GTIN (EAN) 4064675072904
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出, 电涌保
护器 II, WM4C
编制日期 24.01.2026 04:33:40 MEZ
目录日期 / 图纸 6